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Pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmassa on useita 
hankintalakiin liittyviä kirjauksia. Työ- ja elinkeinoministeriö on tehnyt 
luonnoksen hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta, 
vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien 
yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä 
rikosrekisterilain 6 b §:n muuttamisesta.  
 
Lausuntopyynnössä on mainittu, että palaute on muun ohella tärkeä osa 
varsinaisen hallituksen esityksen valmisteluun kuuluvaa vaikutusarviointia. 
Lausuntoa pyydetään erityisesti hankintojen valmistelusta ja 
sidosyksiköiden käytön rajoituksesta sekä niitä koskevien 
muutosehdotusten vaikutuksista. 
 
Hankintayksiköitä edustavia lausunnonantajia on pyydetty lausumaan 
erityisesti mietinnön lakiehdotusten vaikutuksista hankintayksiköiden 
hallinnolliseen taakkaan, palvelujen järjestämistapoihin sekä käytännön 
hankintatoimeen. Vastauksessaon pyydetty yksilöimään, koskevatko 
vaikutukset tiettyjä toimialoja vai koko organisaation hankintakenttää. 
 
Kaikkia lausunnonantajia on pyydetty antamaan näkemys mietinnön 
ehdotusten vaikutuksista sekä mietinnön vaikutusarviointia koskevasta 
luvusta. Erityisesti, mitä vaikutuksia mietinnöstä puuttuu, ja onko esitettyjä 
vaikutuksia arvioitu oikein. 
 
Lausuntopyyntö on jaettu kysymyksiin yleisistä tavoitteista ja päämääristä, 
hankintojen valmistelusta, sidosyksiköiden käytön rajoittamisesta, 
turvallisuudesta ja huoltovarmuudesta, rikosrekisteriotteen pakollisuudesta 
luopumisesta ja hankintojen ilmoittamisesta. 
 
Lausunnot on pyydetty toimittamaan viimeistään 11.3.2025 
Lausuntopalvelu.fi:n kautta. 
 
Lausuntopyyntö on lähetetty vain valikoituihin kuntiin. Koska lakiesitys 
kuitenkin koskee koko kuntakenttää, on Kuntaliitto kehottanut 
mahdollisimman monia kuntia jättämään lausuntonsa. 
 
Esitys Toivakan kunnan lausunnoksi liitteenä. 
 

Esittelijä vt kunnanjohtaja Touko Aalto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa hankintalain muutosesitykseen 10.3.2025 
päivätyn liitteen mukaisen lausunnon. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


